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ANEXO 1
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS BRASÍLIA

CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º EDUARDO DE ALBUQUERQUE MELO 714,56 CONTEMPLADO

2º BIANCA MELLO DO NASCIMENTO 687,3 CONTEMPLADO

3º ORLANDO NOBRE DE MEDEIROS 676,36 CONTEMPLADO

4º JORGE MARCOS LADEIRA FILHO 674,66 CONTEMPLADO

5º THAIS BARBOSA DE OLIVEIRA 672,38 CONTEMPLADO

6º ALEXANDER DINIZ DE PAULA 671,26 CONTEMPLADO

7º MAGDIEL CAVALCANTE DE SOUSA 666,6 CONTEMPLADO

8º TIAGO ROMAO PEREIRA 658,72 LISTA DE ESPERA

9º SANDRA CRISTINA CAVALCANTE DE ARAUJO 656,34 LISTA DE ESPERA

10º ISABEL CAROLINA SOUZA MOTA 652,76 LISTA DE ESPERA

11º HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA 650,08 LISTA DE ESPERA

12º ISAIAS DE ALMEIDA BARBOSA 649,28 LISTA DE ESPERA

13º ALEX BRUNO SILVA COSTA 643,42 LISTA DE ESPERA

14º ALEXANDRE SANTANA FRENSCH 642,48 LISTA DE ESPERA

15º YORRANE TAVARES ARAUJO 634,36 LISTA DE ESPERA

16º MARCUS VINICIUS TEIXEIRA CESAR 632,4 LISTA DE ESPERA

17º PAULO 630,84 LISTA DE ESPERA

18º ANTONIHONE CAMELO DANTAS 629,54 LISTA DE ESPERA

19º MARILIA ALVES PROTAZIO DE OLIVEIRA 626,16 LISTA DE ESPERA

20º DANIELLE GUEDES 624,46 LISTA DE ESPERA

21º HITALO DA ROCHA ALMEIDA 624,36 LISTA DE ESPERA

22º ANA GABRIELA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTOS 623,64 LISTA DE ESPERA

23º ANNA THAIS CAMPOS FREITAS 623,58 LISTA DE ESPERA

24º WESLEY ALCANTARA BRAGA 618,62 LISTA DE ESPERA
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25º GUSTAVO FERNANDES VIDAL 613,82 LISTA DE ESPERA

26º VITORIA SOARES DOS SANTOS 613,64 LISTA DE ESPERA

27º ALFEO RODRIGUES BUENO FILHO 612,04 LISTA DE ESPERA

28º ALEXANDRA DE SOUZA DIAS 611,44 LISTA DE ESPERA

29º JOAMIR MUNIZ DOS SANTOS ROCHA 611,4 LISTA DE ESPERA

30º DONISETE OLIVEIRA ROCHA 607,7 LISTA DE ESPERA

31º ANYELLE AMARANTE DOS SANTOS 605,28 LISTA DE ESPERA

32º JESSE KALENNE REIS SOUSA 603,76 LISTA DE ESPERA

33º THAYSE MENDES BARROS 603,74 LISTA DE ESPERA

34º ALAN DE SOUZA GONCALVES 599,08 LISTA DE ESPERA

35º KEILA ROSA DA SILVA 598,78 LISTA DE ESPERA

36º THARLES FERREIRA DE MENDONCA 598,66 LISTA DE ESPERA

37º MAISA LIMA BRITO 598,12 LISTA DE ESPERA

38º ANTONIA LUCIANA DINIZ BEZERRA DA CONCEICAO 596,38 LISTA DE ESPERA

39º FABIO EDER DE MELO SOUSA 594,52 LISTA DE ESPERA

40º JOSE VIEIRA SILVA NETO 593,82 LISTA DE ESPERA

41º TATIANE DE FATIMA SILVA LOPES 593,36 LISTA DE ESPERA

42º TAYNARA ALESSANDRA DANTAS DA SILVA 593,14 LISTA DE ESPERA

43º CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 591,54 LISTA DE ESPERA

44º ILSON LOPES DE OLIVEIRA 591,3 LISTA DE ESPERA

45º LUCIANO DA SILVA MORAES 588,2 LISTA DE ESPERA

46º ROSILETE DA GRACA PINHEIRO FERREIRA 587,54 LISTA DE ESPERA

47º SAMARA RAMOS DE SOUSA 587,16 LISTA DE ESPERA

48º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

49º RAYANE BESERRA DE SOUSA 586,28 LISTA DE ESPERA

50º JAQUELINE PEREIRA SOBRINHO 584,68 LISTA DE ESPERA

51º SIMONE FIRMINO DE CARVALHO 584,64 LISTA DE ESPERA

52º GABRIEL MARTINS CARNEIRO 584,04 LISTA DE ESPERA

53º FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA 584 LISTA DE ESPERA

54º ANA KAROLINA ALMEIDA DA SILVA 582,8 LISTA DE ESPERA

55º LEONARDO NASCIMENTODOS SANTOS 582,58 LISTA DE ESPERA

56º MATEUS SANTANA DOS REIS 582,4 LISTA DE ESPERA

57º DIEGO DE SOUSA MOTA 581,94 LISTA DE ESPERA
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58º LUCAS FELIPE PEREIRA NUNES 581,68 LISTA DE ESPERA

59º HELLEN DAIANE PACHECO DE LIMA 581,42 LISTA DE ESPERA

60º LUYLIA SILVA GUEDES 581,34 LISTA DE ESPERA

61º NEILA IZIDIO DA SILVA 581,08 LISTA DE ESPERA

62º JULIANA ARAUJO CORREA 580,86 LISTA DE ESPERA

63º JEAN FABIANO FERNANDES DE SOUZA 580,56 LISTA DE ESPERA

64º LARISSA VITORIA DEUSDARA 578,1 LISTA DE ESPERA

65º KAROLINA DA SILVA SOARES 577,68 LISTA DE ESPERA

66º FERNANDA GABRIELA NUNES LUCENA FONSECA 577,06 LISTA DE ESPERA

67º MILENA CARVALHO MAMEDIO 574,1 LISTA DE ESPERA

68º AGAMENON ROCHA LIMA 573,4 LISTA DE ESPERA

69º DANIELA ALVES DE SOUZA 571,86 LISTA DE ESPERA

70º MARCUS PAULO SPINDOLA MACHADO 571,44 LISTA DE ESPERA

71º JOSILENE MARIA DA SILVA 571,28 LISTA DE ESPERA

72º NAYANE DA SILVA TOLENTINO 570,9 LISTA DE ESPERA

73º REBECCA NUNES ZERBINATO 569,84 LISTA DE ESPERA

74º GRACE MARY FEITOSA BUSSON 568,78 LISTA DE ESPERA

75º RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS 568,34 LISTA DE ESPERA

76º IARA XAVIER DE OLIVEIRA 567,76 LISTA DE ESPERA

77º RAQUEL MARQUES QUEIROZ 567,38 LISTA DE ESPERA

78º MURILO COSTA DE OLIVEIRA 567,14 LISTA DE ESPERA

79º JAURILENE SOARES TEIXEIRA BORGES 566,88 LISTA DE ESPERA

80º ANDRE RABELLO DE ARAUJO 566,44 LISTA DE ESPERA

81º RENATO MONTEIRO ALVES 566,44 LISTA DE ESPERA

82º WALLISSON DE PAULA OLIVEIRA 566,36 LISTA DE ESPERA

83º HEBERT LUCAS SILVA CAVALCANTE 565,74 LISTA DE ESPERA

84º AURIVAN DE SOUZA BATISTA 564,18 LISTA DE ESPERA

85º LARISSA ELIDIA DOS SANTOS RODRIGUES 562,46 LISTA DE ESPERA

86º EDMILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 562,08 LISTA DE ESPERA

87º HELEN DANIELE GOMES DA SILVA 561,92 LISTA DE ESPERA

88º NIDIANE GARCEZ ALVES 561,84 LISTA DE ESPERA

89º JENNIFER DE SOUZA MAXIMO 560,72 LISTA DE ESPERA

90º RAFAFEL DO REGO LIMA 559,72 LISTA DE ESPERA
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91º LAURIZE ARAUJO CABRAL 558,7 LISTA DE ESPERA

92º INACIO VINICIUS SANTOS COSTA 557,1 LISTA DE ESPERA

93º RENATTA KARINE CARDOSO DE SOUSA 555,64 LISTA DE ESPERA

94º RODRIGO MENDES DO AMARAL 555,36 LISTA DE ESPERA

95º ANA CAROLINE BRAGA MACIEL 554,84 LISTA DE ESPERA

96º JOSIENE C CARRILHO DE ARAUJO 552,58 LISTA DE ESPERA

97º GLEYBSON ALVES DA FONSECA FERNANDES 550,32 LISTA DE ESPERA

98º MARINA BASTOS PEREIRA 549,92 LISTA DE ESPERA

99º LAUANE BARBOSA DE BRITO 549,84 LISTA DE ESPERA

100º ANA TERCIA SILVA 549,34 LISTA DE ESPERA

101º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

102º ABIMAEL BESERRA ALVES 547,94 LISTA DE ESPERA

103º RAYARA MARIA DIAS NUNES 547,68 LISTA DE ESPERA

104º RODRIGO DA COSTA ALVES 547,5 LISTA DE ESPERA

105º ANDREZA SABATE NORONHA 547,14 LISTA DE ESPERA

106º VICTOR DE PAULA M N CAVALCANTE 547,14 LISTA DE ESPERA

107º DELIMAR DA SILVA CORREIA 546,68 LISTA DE ESPERA

108º ARIADNY ALVES ALENCAR 546,52 LISTA DE ESPERA

109º ALINE DUTRA COUTINHO 546,5 LISTA DE ESPERA

110º KARINE ALVES DE SOUSA 546,24 LISTA DE ESPERA

111º JENNIFFER DA SILVA MACHADO 546,22 LISTA DE ESPERA

112º AGEU LEANDRO ALVES JUNIOR 545,78 LISTA DE ESPERA

113º LUCAS MATEUS AGUIAR DA PONTE 545,54 LISTA DE ESPERA

114º LUCAS HENRIQUE CUNHA TEIXEIRA 545,32 LISTA DE ESPERA

115º ELEN DE CASSIA DOS SANTOS PEREIRA 543,94 LISTA DE ESPERA

116º EDVALDO BATISTA DA SILVA 543,46 LISTA DE ESPERA

117º VALDENE DE SOUSA DELFINO 543,14 LISTA DE ESPERA

118º JESSICA DE SOUSA FERREIRA 542,84 LISTA DE ESPERA

119º HELIO DO NASCIMENTO JUNIOR 542 LISTA DE ESPERA

120º
GUILHERME IGOR FERNANDES DE SOUZA GARCIA 
SERRANO

541,22 LISTA DE ESPERA

121º MARIZA ALVES PEREIRA 541,12 LISTA DE ESPERA

122º ANA LUISA SANTOS SILVA 539,68 LISTA DE ESPERA
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123º LUIZ FILIPE SANTOS LEITE 539,62 LISTA DE ESPERA

124º SILVANA FERNANDES FALCAO 539 LISTA DE ESPERA

125º FABIANA MOOUNE DA SILVA NOBRE 538,26 LISTA DE ESPERA

126º DIEGO MACIEL DE SOUSA 538,22 LISTA DE ESPERA

127º ERICA MARTINS SIQUEIRA DE MOURA 538,02 LISTA DE ESPERA

128º DOUGLAS RODRIGUES DO AMARAL 538,02 LISTA DE ESPERA

129º ELISANGELA DIAS DA SILVA 537,84 LISTA DE ESPERA

130º GYSELLE ALESANDRA DA SILVA 536,86 LISTA DE ESPERA

131º BEATRIZ ALVES DE SOUSA 536,7 LISTA DE ESPERA

132º CARINA BEZERRA DA SILVA 535,4 LISTA DE ESPERA

133º ANA CAROLINA FIGUEIREDO PIMENTA 535,02 LISTA DE ESPERA

134º LEDA MIRANDA LOPES 534,54 LISTA DE ESPERA

135º ANDRE LUIZ DO CARMO 533,88 LISTA DE ESPERA

136º ELILTON SEVERINO DE SOUZA MANCHINERI 533,18 LISTA DE ESPERA

137º JESSICA CAMPOS RAMOS 533,08 LISTA DE ESPERA

138º AGUSTO CESAR BARBOSA DO NASCIMENTO 532,84 LISTA DE ESPERA

139º JESSICA ALVES DE ARAUJO 532,42 LISTA DE ESPERA

140º JESSICA SOARES DA SILVA 532,4 LISTA DE ESPERA

141º RODRIGO RIBEIRO XAVIER 532,1 LISTA DE ESPERA

142º FRANCISCO GERSON DA SILVA ALVES 531,48 LISTA DE ESPERA

143º TAMIRES GALINDO DE LIMA 531,06 LISTA DE ESPERA

144º RAMILLE MARIA RODRIGUES XIMENES 529,92 LISTA DE ESPERA

145º THAYSA MARCELA NUNES DOS REIS 529,86 LISTA DE ESPERA

146º CLAYTON VIEIRA SILVA 529,34 LISTA DE ESPERA

147º ADRIA CRISTINA DAS NEVES LIMA TAVARES 529,24 LISTA DE ESPERA

148º VANIA DOS SANTOS 529,06 LISTA DE ESPERA

149º SOFIA GONCALVES CARNEIRO 528,7 LISTA DE ESPERA

150º ROSMARA SOUZA NORONHA 528,08 LISTA DE ESPERA

151º HENRIQUE DA SILVA ARAUJO 528,04 LISTA DE ESPERA

152º JESSICA DE SOUZA TAVA 527,96 LISTA DE ESPERA

153º LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA 527,84 LISTA DE ESPERA

154º JHONATAS DE SOUSA SILVA 527,78 LISTA DE ESPERA

155º LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 527,34 LISTA DE ESPERA
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156º JULIANO ALVES CARNEIRO 526,8 LISTA DE ESPERA

157º ADAILTON PEREIRA ALMEIDA 526,78 LISTA DE ESPERA

158º ALINE FELIX DA SILVA 526 LISTA DE ESPERA

159º GREICE SOARES DE SOUZA 525,74 LISTA DE ESPERA

160º PRISCILA MENDES DE FREITAS 525,54 LISTA DE ESPERA

161º VERA LUCIA ROJAS 524,94 LISTA DE ESPERA

162º HIGO GERSON CARDOSO DE AMORIM 524,06 LISTA DE ESPERA

163º MARIA DAS DORES ARAUJO DOS SANTOS 523,3 LISTA DE ESPERA

164º GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR 522,82 LISTA DE ESPERA

165º CAMILA DA SILVA FEITOZA 522,4 LISTA DE ESPERA

166º MAYKON DOUGLAS ALVES AMARAL 522,38 LISTA DE ESPERA

167º KELIANE DA MATA SANTANA 521,52 LISTA DE ESPERA

168º LIZANDRA PRISCILA SIQUEIRA DOS ANJOS 521,48 LISTA DE ESPERA

169º PRISCILA DOS SANTOS CANTO DE LIMA 521,3 LISTA DE ESPERA

170º LUIZ DE MOURA SILVA NETO 520,78 LISTA DE ESPERA

171º ACELINO PEREIRA DE MATOS JUNIOR 520,36 LISTA DE ESPERA

172º JOSE CARLOS MONTEIRO DOS SANTOS 520,2 LISTA DE ESPERA

173º RENATO ROSA SOUSA 520,06 LISTA DE ESPERA

174º GISLENE DA SILVA CAVALCANTE 519,88 LISTA DE ESPERA

175º LETICIA LORRANY DA SILVA 518,78 LISTA DE ESPERA

176º JONATAN MARTINS PEREIRA 518,52 LISTA DE ESPERA

177º DANIELE SANTOS DOS REIS 518,28 LISTA DE ESPERA

178º ALCINA FERNANDES DA SILVA 517,78 LISTA DE ESPERA

179º INGRID DOS SANTOS NUNES 517,62 LISTA DE ESPERA

180º CARLOS FREITAS DA SILVA 517,36 LISTA DE ESPERA

181º BRUNO ROBERTO VIRGILIO SILVA 517,06 LISTA DE ESPERA

182º DINAH LIMA OVIDES 516,32 LISTA DE ESPERA

183º CRISTIANE DE SOUZA DOURADO 516,16 LISTA DE ESPERA

184º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

185º ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 514,66 LISTA DE ESPERA

186º ADEILDE CAMPOS PEREIRA 513,98 LISTA DE ESPERA

187º TAMARA CRISTINE RODRIGUES DE FARIA 513,46 LISTA DE ESPERA

188º GLEICE CARVALHO DE FREITAS 513,4 LISTA DE ESPERA
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189º ELIANO RAMIRO DA SILVA 513,1 LISTA DE ESPERA

190º DANILO ALVES DE BARROS 512,62 LISTA DE ESPERA

191º CLAUDIA THAIS MOTA GOIABEIRA 511,74 LISTA DE ESPERA

192º ALANE VIDAL DE SOUZA 511,48 LISTA DE ESPERA

193º LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA 510,9 LISTA DE ESPERA

194º DEUZILENE DINIZ SILVA 510,74 LISTA DE ESPERA

195º KELLY CRISTYNE ALVARES SORAES 510,52 LISTA DE ESPERA

196º GILVAN PEREIRA DOS SANTOS 509,9 LISTA DE ESPERA

197º WADERSON ALVES DA SILVA 509,36 LISTA DE ESPERA

198º MEIRE SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 508,94 LISTA DE ESPERA

199º LEILA REPOLHO SILVA 508,54 LISTA DE ESPERA

200º NATALIA COSTA VIEIRA LEITE 508,3 LISTA DE ESPERA

201º LARISSA ALVES DOS SANTOS 508,26 LISTA DE ESPERA

202º GUSTAVO CUNHA DE MEDEIROS 508,22 LISTA DE ESPERA

203º IGOR HITTALU MORAES DA SILVA 508,16 LISTA DE ESPERA

204º LUAN SOUSA SILVA 506,82 LISTA DE ESPERA

205º ROSEANE DOS SANTOS LIMA 506,64 LISTA DE ESPERA

206º DIANA MATOS DE CARVALHO 506,58 LISTA DE ESPERA

207º ERICA NUNES DA MATA 505,92 LISTA DE ESPERA

208º MICHELE DIAS CONCEICAO DOS SANTOS 505,74 LISTA DE ESPERA

209º SHARLIN RODRIGUES DOS SANTOS 501,2 LISTA DE ESPERA

210º FERNANDA VALERIA SILVA ALBUQUERQUE 500,98 LISTA DE ESPERA

211º SERGIO LIMA DOS SANTOS 500,5 LISTA DE ESPERA

212º JOSE NILTON AMORIM DO NASCIMENTO 500 LISTA DE ESPERA

213º ANA FLAVIA MACHADO 499,82 LISTA DE ESPERA

214º RONAILSON CANTANHEDE DIAS 499,6 LISTA DE ESPERA

215º LEANDRO DOS SANTOS MATTOS 499,56 LISTA DE ESPERA

216º LUIS ALVES LIMA NETO 498,24 LISTA DE ESPERA

217º DIOGENES OLIVEIRA GOMES 498,18 LISTA DE ESPERA

218º NADHJA EDUARDA NUNES DA SILVA 497,72 LISTA DE ESPERA

219º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 497,38 LISTA DE ESPERA

220º VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 LISTA DE ESPERA

221º ALICE RAIMUNDA VIANA TAVARES 496,36 LISTA DE ESPERA
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222º MAYCONH JUNIOR FERREIRA CRUZ 496,2 LISTA DE ESPERA

223º MAURICIO OLIVEIRA DA SLIVA 495,84 LISTA DE ESPERA

224º IRANETE SOUSA LIMA 495,4 LISTA DE ESPERA

225º LUCAS LOPES XAVIER 495,08 LISTA DE ESPERA

226º MARGARETH ANNE RIBEIRO VIANA SILVA 495 LISTA DE ESPERA

227º ALEX ROCHA DOS SANTOS 494,84 LISTA DE ESPERA

228º TAISE MATOS DOS SANTOS 493,46 LISTA DE ESPERA

229º SUNAMITA CALITA LOURENCO VASCONCELOS 492,84 LISTA DE ESPERA

230º LAURA OLIVEIRA DE SOUZA 492,56 LISTA DE ESPERA

231º JARBAS DE JESUS DINIZ SILVA JUNIOR 491,14 LISTA DE ESPERA

232º ADRYELE OLIVEIRA COSTA 490,66 LISTA DE ESPERA

233º OSMARINA SILVEIRA DE OLIVEIRA 490,66 LISTA DE ESPERA

234º LEONARDO SOUSA DA SILVA 490,36 LISTA DE ESPERA

235º CLAUDENIR HENRIQUE PIRES ARAUJO DE PAIVA 490,24 LISTA DE ESPERA

236º JESUS IZAEL DOS SANTOS PEREIRA 489,92 LISTA DE ESPERA

237º YASMEEN NASCIMENTO 488,96 LISTA DE ESPERA

238º MAGALHAES ROCHA DA SILVEIRA 488,66 LISTA DE ESPERA

239º JAINE LUIZ AZEVEDO ALMADA 488,64 LISTA DE ESPERA

240º KAMILLA ARAUJO LEITE 488,08 LISTA DE ESPERA

241º ADRIANA DOS SANTOS DIAS 487,92 LISTA DE ESPERA

242º COSMO DA SILVA PEIXOTO 486,82 LISTA DE ESPERA

243º ADAILDSON DE OLIVEIRA MAIA FREITAS 485,3 LISTA DE ESPERA

244º VANESSA DE OLIVEIRA LEDO 485,22 LISTA DE ESPERA

245º JAILMA SILVA MOURA 485 LISTA DE ESPERA

246º LUANA BORBA DOS SANTOS 484,88 LISTA DE ESPERA

247º VANUSA BIANCA SILVA DA CRUZ 484,5 LISTA DE ESPERA

248º MEYRE SANE CRISTALINO CHAVES DE ALMEIDA 484,48 LISTA DE ESPERA

249º KAMILLA FERNANDES VIANA CARDOSO 484,42 LISTA DE ESPERA

250º SEVERINA MORENA DA SILVA 484,1 LISTA DE ESPERA

251º DANIELE DE SOUSA CAVALCANTE 483,76 LISTA DE ESPERA

252º VICTOR DOS SANTOS FERREIRA 483,64 LISTA DE ESPERA

253º CAMILA SORAYA BATISTA ALVES 483,14 LISTA DE ESPERA

254º APARECIDA CRISTINA BARTO DE SOUZA 482,68 LISTA DE ESPERA
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255º FERNANDA DURAES DA SILVA DE ARAUJO 481,96 LISTA DE ESPERA

256º LUCAS CONCEICAO CEZAR 481,5 LISTA DE ESPERA

257º VALDIMAR VIEIRA SOUSA 481,46 LISTA DE ESPERA

258º ANA CAROLINA CUNHA 481,1 LISTA DE ESPERA

259º DARLAN BATISTA CORREA 480,24 LISTA DE ESPERA

260º MARIA GEICIANE CORREIA SILVA 478,58 LISTA DE ESPERA

261º JOSE THERCIO SILVA MACIEL 477,78 LISTA DE ESPERA

262º MAYARA PRISCILA BEZERRA DE LIMA 477,5 LISTA DE ESPERA

263º VINICIUS RODRIGUES DE FRANCA 477,44 LISTA DE ESPERA

264º CAMILA PIRES DA MOTA 476,94 LISTA DE ESPERA

265º LUAN RODRIGUES VIEIRA 476,48 LISTA DE ESPERA

266º ANA CAROLINA PEREIRA 475,1 LISTA DE ESPERA

267º DEBORA MIRIA CASTRO DE ABREU 474,96 LISTA DE ESPERA

268º RENATA RIBEIRO FREIRE 473,4 LISTA DE ESPERA

269º MARCONDES DE ALENCAR PEREIRA 472,7 LISTA DE ESPERA

270º WILLIAM DOS SANTOS RIBEIRO 471,94 LISTA DE ESPERA

271º MARIA DOS REMEDIOS LOPES 471,92 LISTA DE ESPERA

272º DAIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO 471,52 LISTA DE ESPERA

273º ANDERSON CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA 471,5 LISTA DE ESPERA

274º ANA KAMILA CARDOSO PRADERA 470,66 LISTA DE ESPERA

275º JOZI NEI SILVA FELIX BARRETO 470,52 LISTA DE ESPERA

276º MARCIO CORREIA DE OLIVEIRA 470,5 LISTA DE ESPERA

277º THIAGO SOUZA LISBOA 470,3 LISTA DE ESPERA

278º PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 470,16 LISTA DE ESPERA

279º ROSILENE PEREIRA DE SOUZA 469,96 LISTA DE ESPERA

280º CAROLINA MAURICIO DE SOUZA 469,7 LISTA DE ESPERA

281º LUIZ ANTONIO DE SOUZA LEITE 468,68 LISTA DE ESPERA

282º LAIS NASCIMENTO BRAGA 468,28 LISTA DE ESPERA

283º SARA DA VITORIA MEIRELES 467,6 LISTA DE ESPERA

284º CLAUDIANE FERREIRA DA SILVA 467,56 LISTA DE ESPERA

285º CHRISTIANE NASCIMENTO VITAL 466,32 LISTA DE ESPERA

286º LIAMARA GONCALVES DE ABREU 465,26 LISTA DE ESPERA

287º DANIELA EVANGELISTA SILVA 464,5 LISTA DE ESPERA
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288º ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA 464,18 LISTA DE ESPERA

289º KAMILLA DIAS DOS SANTOS DE SENA 464,12 LISTA DE ESPERA

290º KELVIA FONTELES SILVA 463,14 LISTA DE ESPERA

291º MARCIA DA SILVA LIMA 462,46 LISTA DE ESPERA

292º AMANCIA TEIXEIRA CARVALHO 462,16 LISTA DE ESPERA

293º REJIANE DE SOUZA SANTOS 461,9 LISTA DE ESPERA

294º AMANDA FERREIRA DUART DE JESUS 460,9 LISTA DE ESPERA

295º GENECI JOSE SOARES 460,64 LISTA DE ESPERA

296º JAQUELINE CARDOSO DE AZEVEDO NASCIMENTO 459,96 LISTA DE ESPERA

297º ELIETE DA SILVA SANTOS 459,3 LISTA DE ESPERA

298º GIDEZILDA FERREIRA DAS DORES 459,24 LISTA DE ESPERA

299º FRANCISCA DAS C. DE B. ARAUJO 458,7 LISTA DE ESPERA

300º JULIANA DA SILVA SOUSA 457,3 LISTA DE ESPERA

301º FERNANDO BISPO PESSOA 457,2 LISTA DE ESPERA

302º ADEMILSON EVANGELISTA DA SILVA 457,04 LISTA DE ESPERA

303º FERNANDA SANTANA BARBOSA 455,2 LISTA DE ESPERA

304º MARAISA PEREIRA DOS SANTOS 455,04 LISTA DE ESPERA

305º JONAS VIEIRA SANTOS 454,48 LISTA DE ESPERA

306º MARIA DO SOCORRO PEREIRA 453,8 LISTA DE ESPERA

307º LEANDRO DIAS BRAGA DE OLIVEIRA 453,38 LISTA DE ESPERA

308º MARIA FRANCISCA SAMPAIO DE SOUSA 453,14 LISTA DE ESPERA

309º ROMARIO CANUTO LIRA 452,88 LISTA DE ESPERA

310º TATIANA MARIA DOS SANTOS BRITO 452,78 LISTA DE ESPERA

311º FLAVIA RODRIGUES SOARES 452,56 LISTA DE ESPERA

312º LUDMILLA CARVALHO DE CASTRO 451,68 LISTA DE ESPERA

313º LUCIANA SIQUEIRA 451,06 LISTA DE ESPERA

314º LUIZ HENRIQUE FERREIRA SOUZA 450,82 LISTA DE ESPERA

315º NILDA MOREIRA PESSOA 450,3 LISTA DE ESPERA

316º EMILIO SANTIAGO DOS SANTOS BARRETO 449,9 LISTA DE ESPERA

317º RICARDO ALEXANDRE RIBEIRO 449,84 LISTA DE ESPERA

318º LUCIANA FRANCISCA DO CARMO MIRANDA 447,82 LISTA DE ESPERA

319º KARINA MARTINS RIOS 447,74 LISTA DE ESPERA

320º MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 446,44 LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154

10                                                                               www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA

NOTA DO ENEM – SELEÇÃO 2015/1 – EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – ANEXO 1 – CAMPUS BRASÍLIA

321º NATHALIA CRISTINA LOURENCA ALVES 445,66 LISTA DE ESPERA

322º JAQUELINE SACRAMENTO BRANDAO 445,62 LISTA DE ESPERA

323º ELIANA SANTANA SOUZA 445,34 LISTA DE ESPERA

324º ADENILZA DOS SANTOS DA SILVA 444,38 LISTA DE ESPERA

325º MARINALVA DE MORAES SARMENTO 441,68 LISTA DE ESPERA

326º JOSIE BRAGA RODRIGUES 441,66 LISTA DE ESPERA

327º EDVANDO JORGE JACINTO DA SILVA 440,96 LISTA DE ESPERA

328º MARIA NEIDE ELOI BRANDAO 440,96 LISTA DE ESPERA

329º MARCIA GONCALVES PADILHA 440,82 LISTA DE ESPERA

330º MEYK WILSON DOS REIS VIEIRA 439,34 LISTA DE ESPERA

331º ROSIVANIA PEREIRA DOS SANTOS CIRIACO 438,36 LISTA DE ESPERA

332º LUCAS GOMES DA SILVA 438,34 LISTA DE ESPERA

333º JOEDISON SILVA DAS NEVES 438,16 LISTA DE ESPERA

334º OTAVIO TITO DE CARVALHO 437,86 LISTA DE ESPERA

335º RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA 437,68 LISTA DE ESPERA

336º ZULEIDE FAUSTINO DE LIMA 437,52 LISTA DE ESPERA

337º ZORENE COSTA NEIVA 436,52 LISTA DE ESPERA

338º BRUNA SILVA DOS ANJOS 436,36 LISTA DE ESPERA

339º ODEENE FERREIRA DE SOUZA 436,16 LISTA DE ESPERA

340º VALQUIRIA ROSS DE CARVALHO MONTE NEGRO 435,66 LISTA DE ESPERA

341º JOSIMARCOS FLORENTINO DE MACEDO CARVALHO 435,2 LISTA DE ESPERA

342º DEIZE SIQUEIRA DA SILVA 434,82 LISTA DE ESPERA

343º GILDA DE MELO MAIA ANASTACIO 431,78 LISTA DE ESPERA

344º JESSICA TERTO SAMPAIO 431,36 LISTA DE ESPERA

345º NEILTON JOSE DOS SANTOS 429,7 LISTA DE ESPERA

346º BELDIVAN PEREIRA DE PAIVA 428,36 LISTA DE ESPERA

347º ANDERSON CARDOSO DOS SANTOS 427,32 LISTA DE ESPERA

348º DELMARICE ALVES DE SOUSA 427,2 LISTA DE ESPERA

349º IRENILDE DE SOUSA SILVA DANTAS 426,24 LISTA DE ESPERA

350º VILMANY ESTACIO DA CONCEICAO 425,6 LISTA DE ESPERA

351º MARIA DEUSALINA MACHADO 425 LISTA DE ESPERA

352º DELSON FAGUNDESDE DE SOUSA 423,18 LISTA DE ESPERA

353º LEIDIANE QUEIROZ CIDADE BARBOSA 422,54 LISTA DE ESPERA
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354º KETTYLLEY AYALLA BRAZ 422,44 LISTA DE ESPERA

355º AMELIA DE JESUS DA SILVA 422,06 LISTA DE ESPERA

356º DEUSELINA PEREIRA LIRA 421,1 LISTA DE ESPERA

357º PEDRO MARTINS TEIXEIRA NETO 419,04 LISTA DE ESPERA

358º LETICIA CABRAL SARAIVA 417,2 LISTA DE ESPERA

359º IZABEL CRISTINA SOARES PAZ 415,82 LISTA DE ESPERA

360º SOLANGE FERREIRA DE ANDRADE 415,8 LISTA DE ESPERA

361º NAURITANA FERREIRA DOS SANTOS 414,6 LISTA DE ESPERA

362º CAROLINE VERAS PEREIRA COSTA 413,28 LISTA DE ESPERA

363º MARIA DO ROSARIO ALVES ABRANTES 405,08 LISTA DE ESPERA

364º MERA LUCIA DE OLIVEIRA MELO 404,2 LISTA DE ESPERA

365º DIEGO BARRETO PEREIRA 396,54 LISTA DE ESPERA

366º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

367º MARIA CRISTINA FERREIRA 393,46 LISTA DE ESPERA

368º BIANCA DA SILVA PAIVA 377,64 LISTA DE ESPERA

369º ERINEUDA MARIA DA SILVA 377,3 LISTA DE ESPERA

370º JOAO CARLOS SANTOS JESUINO 364,08 LISTA DE ESPERA

371º VICTOR VINICIUS MATOS DOS SANTOS 350,48 LISTA DE ESPERA

372º TERESINHA PEREIRA LIMA 334,74 LISTA DE ESPERA

CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO
E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º DIEGO DE SOUSA MOTA 581,94 CONTEMPLADO

2º KAROLINA DA SILVA SOARES 577,68 CONTEMPLADO

3º ADEILDE CAMPOS PEREIRA 513,98 CONTEMPLADO

4º LUANA BORBA DOS SANTOS 484,88 CONTEMPLADO

5º FERNANDA DURAES DA SILVA DE ARAUJO 481,96 LISTA DE ESPERA

6º ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA 464,18 LISTA DE ESPERA

7º MARCIA DA SILVA LIMA 462,46 LISTA DE ESPERA

8º NILDA MOREIRA PESSOA 450,3 LISTA DE ESPERA
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9º ADENILZA DOS SANTOS DA SILVA 444,38 LISTA DE ESPERA

10º MARIA DO ROSARIO ALVES ABRANTES 405,08 LISTA DE ESPERA

CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL
OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO

EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

1º DONISETE OLIVEIRA ROCHA 607,7 CONTEMPLADO

2º CLAUDIA THAIS MOTA GOIABEIRA 511,74 CONTEMPLADO

3º VALDIMAR VIEIRA SOUSA 481,46 CONTEMPLADO

4º KELVIA FONTELES SILVA 463,14 LISTA DE ESPERA

5º LEANDRO DIAS BRAGA DE OLIVEIRA 453,38 LISTA DE ESPERA

6º MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 446,44 LISTA DE ESPERA

CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM  - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º ISAIAS DE ALMEIDA BARBOSA 649,28 CONTEMPLADO

2º ANTONIHONE CAMELO DANTAS 629,54 CONTEMPLADO

3º DANIELLE GUEDES 624,46 CONTEMPLADO

4º KEILA ROSA DA SILVA 598,78 CONTEMPLADO

5º LUCIANO DA SILVA MORAES 588,2 LISTA DE ESPERA

6º ROSILETE DA GRACA PINHEIRO FERREIRA 587,54 LISTA DE ESPERA

7º SAMARA RAMOS DE SOUSA 587,16 LISTA DE ESPERA

8º MILENA CARVALHO MAMEDIO 574,1 LISTA DE ESPERA

9º DANIELA ALVES DE SOUZA 571,86 LISTA DE ESPERA

10º MARCUS PAULO SPINDOLA MACHADO 571,44 LISTA DE ESPERA

11º RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS 568,34 LISTA DE ESPERA

12º IARA XAVIER DE OLIVEIRA 567,76 LISTA DE ESPERA
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13º RENATO MONTEIRO ALVES 566,44 LISTA DE ESPERA

14º JENNIFER DE SOUZA MAXIMO 560,72 LISTA DE ESPERA

15º ABIMAEL BESERRA ALVES 547,94 LISTA DE ESPERA

16º RAYARA MARIA DIAS NUNES 547,68 LISTA DE ESPERA

17º ANDREZA SABATE NORONHA 547,14 LISTA DE ESPERA

18º KARINE ALVES DE SOUSA 546,24 LISTA DE ESPERA

19º
GUILHERME IGOR FERNANDES DE SOUZA GARCIA 
SERRANO

541,22 LISTA DE ESPERA

20º LEDA MIRANDA LOPES 534,54 LISTA DE ESPERA

21º ELILTON SEVERINO DE SOUZA MANCHINERI 533,18 LISTA DE ESPERA

22º AGUSTO CESAR BARBOSA DO NASCIMENTO 532,84 LISTA DE ESPERA

23º RODRIGO RIBEIRO XAVIER 532,1 LISTA DE ESPERA

24º LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA 527,84 LISTA DE ESPERA

25º CAMILA DA SILVA FEITOZA 522,4 LISTA DE ESPERA

26º DANIELE SANTOS DOS REIS 518,28 LISTA DE ESPERA

27º BRUNO ROBERTO VIRGILIO SILVA 517,06 LISTA DE ESPERA

28º TAMARA CRISTINE RODRIGUES DE FARIA 513,46 LISTA DE ESPERA

29º DEUZILENE DINIZ SILVA 510,74 LISTA DE ESPERA

30º NATALIA COSTA VIEIRA LEITE 508,3 LISTA DE ESPERA

31º LARISSA ALVES DOS SANTOS 508,26 LISTA DE ESPERA

32º MICHELE DIAS CONCEICAO DOS SANTOS 505,74 LISTA DE ESPERA

33º ANA FLAVIA MACHADO 499,82 LISTA DE ESPERA

34º NADHJA EDUARDA NUNES DA SILVA 497,72 LISTA DE ESPERA

35º MARGARETH ANNE RIBEIRO VIANA SILVA 495 LISTA DE ESPERA

36º JESUS IZAEL DOS SANTOS PEREIRA 489,92 LISTA DE ESPERA

37º JAINE LUIZ AZEVEDO ALMADA 488,64 LISTA DE ESPERA

38º ADAILDSON DE OLIVEIRA MAIA FREITAS 485,3 LISTA DE ESPERA

39º VANESSA DE OLIVEIRA LEDO 485,22 LISTA DE ESPERA

40º VANUSA BIANCA SILVA DA CRUZ 484,5 LISTA DE ESPERA

41º LUCAS CONCEICAO CEZAR 481,5 LISTA DE ESPERA

42º MARIA GEICIANE CORREIA SILVA 478,58 LISTA DE ESPERA

43º MAYARA PRISCILA BEZERRA DE LIMA 477,5 LISTA DE ESPERA

44º CAMILA PIRES DA MOTA 476,94 LISTA DE ESPERA
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45º LUAN RODRIGUES VIEIRA 476,48 LISTA DE ESPERA

46º ANA CAROLINA PEREIRA 475,1 LISTA DE ESPERA

47º MARCIO CORREIA DE OLIVEIRA 470,5 LISTA DE ESPERA

48º CAROLINA MAURICIO DE SOUZA 469,7 LISTA DE ESPERA

49º KAMILLA DIAS DOS SANTOS DE SENA 464,12 LISTA DE ESPERA

50º AMANDA FERREIRA DUART DE JESUS 460,9 LISTA DE ESPERA

51º ADEMILSON EVANGELISTA DA SILVA 457,04 LISTA DE ESPERA

52º MARAISA PEREIRA DOS SANTOS 455,04 LISTA DE ESPERA

53º LUCIANA FRANCISCA DO CARMO MIRANDA 447,82 LISTA DE ESPERA

54º MARINALVA DE MORAES SARMENTO 441,68 LISTA DE ESPERA

55º ODEENE FERREIRA DE SOUZA 436,16 LISTA DE ESPERA

56º JOSIMARCOS FLORENTINO DE MACEDO CARVALHO 435,2 LISTA DE ESPERA

57º DELSON FAGUNDESDE DE SOUSA 423,18 LISTA DE ESPERA

58º LEIDIANE QUEIROZ CIDADE BARBOSA 422,54 LISTA DE ESPERA

59º MERA LUCIA DE OLIVEIRA MELO 404,2 LISTA DE ESPERA

CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º SANDRA CRISTINA CAVALCANTE DE ARAUJO 656,34 CONTEMPLADO

2º HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA 650,08 CONTEMPLADO

3º MARCUS VINICIUS TEIXEIRA CESAR 632,4 CONTEMPLADO

4º ANTONIA LUCIANA DINIZ BEZERRA DA CONCEICAO 596,38 LISTA DE ESPERA

5º JOSE VIEIRA SILVA NETO 593,82 LISTA DE ESPERA

6º JAQUELINE PEREIRA SOBRINHO 584,68 LISTA DE ESPERA

7º SIMONE FIRMINO DE CARVALHO 584,64 LISTA DE ESPERA

8º LUYLIA SILVA GUEDES 581,34 LISTA DE ESPERA

9º NAYANE DA SILVA TOLENTINO 570,9 LISTA DE ESPERA

10º GRACE MARY FEITOSA BUSSON 568,78 LISTA DE ESPERA

11º JAURILENE SOARES TEIXEIRA BORGES 566,88 LISTA DE ESPERA

12º WALLISSON DE PAULA OLIVEIRA 566,36 LISTA DE ESPERA
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13º AURIVAN DE SOUZA BATISTA 564,18 LISTA DE ESPERA

14º LARISSA ELIDIA DOS SANTOS RODRIGUES 562,46 LISTA DE ESPERA

15º RODRIGO MENDES DO AMARAL 555,36 LISTA DE ESPERA

16º RODRIGO DA COSTA ALVES 547,5 LISTA DE ESPERA

17º VICTOR DE PAULA M N CAVALCANTE 547,14 LISTA DE ESPERA

18º DELIMAR DA SILVA CORREIA 546,68 LISTA DE ESPERA

19º LUCAS MATEUS AGUIAR DA PONTE 545,54 LISTA DE ESPERA

20º SILVANA FERNANDES FALCAO 539 LISTA DE ESPERA

21º ELISANGELA DIAS DA SILVA 537,84 LISTA DE ESPERA

22º CARINA BEZERRA DA SILVA 535,4 LISTA DE ESPERA

23º ANDRE LUIZ DO CARMO 533,88 LISTA DE ESPERA

24º JESSICA CAMPOS RAMOS 533,08 LISTA DE ESPERA

25º ADRIA CRISTINA DAS NEVES LIMA TAVARES 529,24 LISTA DE ESPERA

26º HENRIQUE DA SILVA ARAUJO 528,04 LISTA DE ESPERA

27º JHONATAS DE SOUSA SILVA 527,78 LISTA DE ESPERA

28º ALINE FELIX DA SILVA 526 LISTA DE ESPERA

29º VERA LUCIA ROJAS 524,94 LISTA DE ESPERA

30º MARIA DAS DORES ARAUJO DOS SANTOS 523,3 LISTA DE ESPERA

31º LUIZ DE MOURA SILVA NETO 520,78 LISTA DE ESPERA

32º ACELINO PEREIRA DE MATOS JUNIOR 520,36 LISTA DE ESPERA

33º IGOR HITTALU MORAES DA SILVA 508,16 LISTA DE ESPERA

34º LEANDRO DOS SANTOS MATTOS 499,56 LISTA DE ESPERA

35º DIOGENES OLIVEIRA GOMES 498,18 LISTA DE ESPERA

36º IRANETE SOUSA LIMA 495,4 LISTA DE ESPERA

37º LAURA OLIVEIRA DE SOUZA 492,56 LISTA DE ESPERA

38º DANIELE DE SOUSA CAVALCANTE 483,76 LISTA DE ESPERA

39º CAMILA SORAYA BATISTA ALVES 483,14 LISTA DE ESPERA

40º APARECIDA CRISTINA BARTO DE SOUZA 482,68 LISTA DE ESPERA

41º ANA CAROLINA CUNHA 481,1 LISTA DE ESPERA

42º LAIS NASCIMENTO BRAGA 468,28 LISTA DE ESPERA

43º SARA DA VITORIA MEIRELES 467,6 LISTA DE ESPERA

44º DANIELA EVANGELISTA SILVA 464,5 LISTA DE ESPERA

45º AMANCIA TEIXEIRA CARVALHO 462,16 LISTA DE ESPERA
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46º FERNANDO BISPO PESSOA 457,2 LISTA DE ESPERA

47º LUIZ HENRIQUE FERREIRA SOUZA 450,82 LISTA DE ESPERA

48º BELDIVAN PEREIRA DE PAIVA 428,36 LISTA DE ESPERA

49º KETTYLLEY AYALLA BRAZ 422,44 LISTA DE ESPERA

50º ERINEUDA MARIA DA SILVA 377,3 LISTA DE ESPERA

CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Média Situação

1º FABIO EDER DE MELO SOUSA 594,52 CONTEMPLADO

2º GLEYBSON ALVES DA FONSECA FERNANDES 550,32 LISTA DE ESPERA

3º GYSELLE ALESANDRA DA SILVA 536,86 LISTA DE ESPERA

4º JESSICA SOARES DA SILVA 532,4 LISTA DE ESPERA

5º JULIANO ALVES CARNEIRO 526,8 LISTA DE ESPERA

6º KELLY CRISTYNE ALVARES SORAES 510,52 LISTA DE ESPERA

7º LEILA REPOLHO SILVA 508,54 LISTA DE ESPERA

8º IRENILDE DE SOUSA SILVA DANTAS 426,24 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Final do Documento.
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